（様式第４号）

令和　　年　　月　　日

（提出先）

公益財団法人茨木市文化振興財団　理事長 宛

（申請者）

　主催者氏名

　（団体名）

（代表者名）
住所
電話

後援事業実績報告書
公益財団法人茨木市文化振興財団後援等名義を使用した事業が終了したので下記のとおり報告します。

	事業名

	主催者名

（ご担当者名・連絡先）

	実施日時

	実施場所

	入場者数

	実施内容

（事業の概要）

	効果

	添付書類（名義を記載した資料）
※チラシ・プログラムなど

	その他特記事項